terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN 007 2025
INEXIBILIDADE DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL IN-007-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0070201-2025

A Secretária de Assistência Social do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "V"
e § 5º da Lei no 14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-
007-2025, para fins da locação de imóvel destinado a moradia dos usuários do projeto acolher,
imóvel situado na rua Souto Soares, Centro, Iraquara-Ba, conforme orientação da secretaria de
Assistência Social. Valor mensal  R$ 1.100,00 (mil e cem reais) perfazendo valor global do
contrato de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Locador: Raimunda De Souza Alves
Matos, inscrita no CPF nº 372.766.705-20

Iraquara, 02 de janeiro de 2025

____________________________________________

ANTONELLE CARVALHO MATOS DA MATTA
Secretária Municipal de Assistência Social

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 017/2025”

Ref. PROCESSO n. º 0070201-2025, IN-007-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Iraquara. CONTRATADO: Raimunda De Souza Alves Matos, inscrita no CPF nº
372.766.705-20, o valor a ser pago é de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) perfazendo valor global
do contrato de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). OBJETO: locação DE IMÓVEL
DESTINADO a moradia dos usuários do projeto acolher, imóvel situado na rua Souto Soares,
Centro, Iraquara-Ba, conforme orientação da secretaria de Assistência Social. PRAZO: até 31
de dezembro de 2025. Iraquara, 02 de janeiro de 2025, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO,
Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

247726C18B046B6EF1EBDB57DADE103D